
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej |  ul.  Wyspiańskiego 35 C | 72-600 Świnoujście 
Tel: 91 321-22 80 fax 91 321-05-08 

http://zgm.swinoujscie.pl | e-mail : sekretariat@zgm.swinoujscie.pl 
NIP : 855-000-40-59 | Regon : 810506586 

 

 

 

 
 

             Świnoujście   20.06.2018 r. 

 

 

 
 

Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu  
        nr ZP.272.30.AZ.2018 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia o nazwie 

„Dostawa i wdrożenie Zintegrowanego Systemu 
Informatycznego” 

w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych  
 

Zamawiający, Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), 
zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:  
1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.06.2018 godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego 
2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

330.000 zł (trzysta trzydzieści tysięcy złotych)  brutto  
3. Do dnia 20.06.2018r. do godz. 10:00 oferty złożyli: 
                                                                                                                           

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Cena 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

2. 
SoftHard S.A.                                             

ul. Graniczna 27, 09-407 
Płock  

268.410,60 jak w SIWZ jak w SIWZ jak w SIWZ 

3. 

Przedsiębiorstwo 
Informatyki 

 ETOB-RES sp. z o.o.  
 ul. Szarych Szeregów 5, 35-

114 Rzeszów 

613.524,00 jak w SIWZ jak w SIWZ jak w SIWZ 

 
4. Wszyscy wykonawcy zobowiązali się zrealizować zamówienie na warunkach 
określonych w SIWZ oraz we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4 do SIWZ, w tym 
w zakresie terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności.  
 

 
DYREKTOR 

ZGM  w Świnoujściu 
Oryginał podpisu w dokumentach postępowania 

mgr inż. Artur Ćwik 

Znak sprawy:  ZP.272.30.AZ.2018  


